受文者：基隆市政府
發文日期：中華民國109年7月22日
發文字號：進修字第1090500191號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校承辦教育部「109年中等學校閩南語文教師在職進

修第二專長班」招生簡章，請惠予公告轉知並鼓勵所屬教師

踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據教育部109年7月15日臺教師（三）字第1090086237C號

函辦理。

二、招生對象：中等學校編制內按月支領待遇，且依法取得中等

學校相關合格教師證書且任教中等學校之在職專任教師。

三、課程期程：109年9月至111年8月，共分六階段上課。

四、招生人數：招收30名，以報名資料郵寄時間(郵戳為憑)排序，

額滿為止。

五、報名方式：請於109年8月12日前填寫報名網址( https://

reurl.cc/D9e925 )，並將簡章所述之報名資料郵寄至本校

彙辦(500彰化縣彰化市進德路一號，國立彰化師範大學進修

學院 閩南語文第二專長學分班收)。

六、相關說明詳如附件或逕至本校進修學院網站(http://cee.

ncue.edu.tw/course_detail.php?sn=274) 查詢。

正本：各縣市政府、教育部國民及學前教育署
副本：教育部、本校台灣文學研究所、本校進修學院

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立彰化師範大學 函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：陳盈秀
聯絡電話：04-7232105#5455
電子信箱：inshow@cc.ncue.edu.tw

* 1 0 9 0 1 2 8 1 1 5 *